wee
-
S

o

unione

comuni
della bassa Romagna

ALFONSINE . BAGNACAVALLO . BAGNARA DI ROMAGNA . CONSELICE . COTIGNOLA
FUSIGNANO . LUGO . MASSA LOMBARDA . SANT'AGATA SUL SANTERNO

AREA WELFARE
Settore Servizi Educativi
Servizio Sistema Integrato 0-6

Piazza Martiri, 1 — 48022 Lugo (RA)

Graduatoria definitiva bando 2024-2025

NIDO INFANZIA COTIGNOLA

LATTANTI RESIDENTI COTIGNOLA

N. ID DOMANDA PUNTI
1 41581 23
2 41635 20
3 41841 20
4 41471 20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO part time (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’'UNIONE

N. ID DOMANDA PUNTI
1 42006 23

2 42005 23

3 41544 23

4 41575 20

5 41746 20

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO

SEMIDIVEZZI RESIDENTI COTIGNOLA

N. ID DOMANDA PUNTI
1 42049 26
2 41589 23
3 41436 23
4 41435 22
5 41825 22

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO part time (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)



10

11

41437

41580

41453

41496

41541

41661

21

21

20

20

20

13

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

ID DOMANDA

41760

41486

41590

41454

41591

41621

42110

41609

PUNTI

21

20

20

20

20

16

13

11

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO

ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA

LISTAD'ATTESA

LISTAD’ATTESA

LISTA D’ATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

ID DOMANDA

41438

ID DOMANDA

41670

42102

41709

41816

41777

PUNTI

20

ISTITUTI ASSEGNATI

LISTAD’ATTESA

DIVEZZI RESIDENTI COTIGNOLA

PUNTI

20

19

18

13

10

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA



N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
1 42040 21 ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO

2 41474 13 LISTAD’ATTESA



	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

