

**Graduatoria definitiva bando 2024-2025**  
**NIDO INFANZIA COTIGNOLA**

**LATTANTI RESIDENTI COTIGNOLA**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	41581	23	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
2	41635	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
3	41841	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO part time (Cotignola)
4	41471	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

**LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	42006	23	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO
2	42005	23	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO
3	41544	23	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA
4	41575	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA
5	41746	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO

**SEmidivezzi RESIDENTI COTIGNOLA**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	42049	26	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
2	41589	23	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO part time (Cotignola)
3	41436	23	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
4	41435	22	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
5	41825	22	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

6	41437	21	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
7	41580	21	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
8	41453	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
9	41496	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
10	41541	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
11	41661	13	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)

### SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41760	21	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
2	41486	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA
3	41590	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA
4	41454	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO
5	41591	20	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO TARTARUGA
6	41621	16	LISTA D'ATTESA
7	42110	13	LISTA D'ATTESA
8	41609	11	LISTA D'ATTESA

### SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41438	20	LISTA D'ATTESA

### DIVEZZI RESIDENTI COTIGNOLA

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	41670	20	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
2	42102	19	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
3	41709	18	ACCOLTO NIDO IL CUCCIOLO tempo pieno (Cotignola)
4	41816	13	LISTA D'ATTESA
5	41777	10	LISTA D'ATTESA

## DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	42040	21	ACCOLTO PRIMA SCELTA NIDO LUGO
2	41474	13	LISTA D'ATTESA